מובהר כי המידע בנוגע להתקנת מערכת ה-AirSmart במפעל יפאורה, לרבות לעניין מועד התקנתה, וכן, לעמידה ביעדי החיסכון ולגובה התמורה בפועל בהתאם לעמידה ביעדים כאמור, הינו "מידע צופה פני עתיד", כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, המבוסס על הערכות החברה בדבר התפתחויות ואירועים עתידיים אשר מועד התרחשותם, אם בכלל, אינו ודאי ואינו בשליטתה של החברה. הערכות אלו עשויות שלא

¹ לפרטים בדבר מודל מכר (CapEx) ראו סעיף 13.4 בדוח התקופתי של החברה לשנת 2022, אשר פורסם בתאריך 30 במרץ 2023 (מס' אסמכתא: 2023-01-036411).